
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 80 

 

ПРИКАЗ 

21.01.2026 г.                                                                                                       № 10 

 

г. Нижний Тагил 

 

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.08.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе: 

Председатель: Н.А. Паламарчук, социальный педагог; 

Заместитель председателя: И.Н. Богданова, библиотекарь; 

Секретарь: Е.Э. Бердникова, специалист по кадрам; 

Члены комиссии: С.А. Шангина, заместитель директора; 

 Ю.В. Подкорытова, специалист по ОТ; 

О.В. Седых, учитель; 

О.И. Ткаченко, председатель ПК. 

 
Директор МАОУ СОШ № 80  Н.В. Коурова 

 

 

«21» января 2026 г. 

С приказом ознакомлен: 

 

Н.А. Паламарчук 

И.Н. Богданова 

Е.Э. Бердникова 

С.А. Шангина 

Ю.В. Подкорытова 

О.В. Седых 

О.И. Ткаченко 

                                 

 


		2026-02-12T16:08:41+0500
	Коурова Наталья Владимировна




